
令和 4年５月 6日  

会員 各位 

大分大学教育学部附属中学校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 澤野 充幸 

教育後援会長 長峯 顕教 

 

 

令和４年度ＰＴＡ総会並びに教育後援会総会における書面表決承認のお礼について 

 

 

平素は、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、ご案内のとおり新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、令和４年度 PTA 総会並びに教

育後援会総会を５月２日にオンライン開催とさせていただき、令和３年度に引き続きWEBによる

書面表決とさせていただきました。 

ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては、ご不安な日々をお過ごしのことと推察いたします。 

収束が見えない中ではありますが、引き続きご家庭での手洗いやマスクの着用、換気の励行

等感染防止対策の一層の徹底をお願いします。 

 また、今年度も御手洗校長先生をはじめとした先生方と連携を図りながらＰＴＡ活動を行って

まいりますので、今後ともご理解ご協力をよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

《PTA》 

 「令和３年度決算・行事報告及び令和４年度予算案・行事計画等について」  

会員数 478 名   承認  440名 

 

《教育後援会》 

 「令和３年度決算・行事報告及び令和４年度予算案・行事計画等について」  

会員数 478 名   承認  440名 

 

 上記のとおり、議案について承認いただいたことをご報告いたします。 

 


